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TEMPLO DE LA COMPAÑÍA DE JESÚS  
PARROQUIA EL SAGRARIO

PARROQUIAS DE QUISPICANCHI

DOMINGO 24 LUNES 25

SÁBADO 23 DOMINGO 24

7:00 PM 

8:00 AM 

10:00 AM 

12:00 M 

8:00 AM 

10:00 AM 

11:00 AM 

3:00 PM 

5:00 PM 

7:00 PM 

9:00 PM 

9:00 PM 

10:00 PM 

10:00 PM 

12:00 M 6:00 PM 

Capilla de la Virgen Purificada
de Canincunca (Huaro) 

Comunidad de Arahuara (Huaro)

Comunidad de Urpay 
(Huaro)

LUNES 25

Parroquia San Juan Bautista
de Huaro 

Ccarhuayo

Parroquia Santiago Apóstol 
de Urcos

Parroquia San Pedro Apóstol de 
Andahuaylillas 

Comunidad de Ccatccapampa 
(Ccatcca) 

Parroquia San Juan 
Bautista de Huaro

Parroquia San Pablo de 
Ocongate 

Parroquia San Francisco 
de Asís  de Marcapata  

Comunidades de Pampaccamara 
y Cuyuni (Ccatcca)

Comunidad de Ccopi 
(Ccatcca)

Parroquia San Juan Bautista 
de Huaro, y Kcauri (Ccatcca)
Parroquia Santiago Apóstol
de Urcos

Parroquia San Juan Bautista
de Ccatcca

Parroquia San Pedro Apóstol 
de Andahuaylillas

Parroquia San Pablo de 
Ocongate

8:00 AM 

9:00 AM 

10:30 AM 

10:30 AM 

10:30 PM 
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PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA  - MIRAFLORES 

PARROQUIA VIRGEN DE NAZARET - EL AGUSTINO

PARROQUIA SAN PEDRO - CERCADO DE LIMA

DOMINGO 24 LUNES 25

SÁBADO 23 DOMINGO 24

COLEGIO DE LA INMACULADA - SURCO

DOMINGO 24

DOMINGO 24 LUNES 25

Capilla Virgen del 
Carmen

Parroquia Virgen de Nazaret
7:30 PM 

7:00 PM 12:00 M 

6:30 PM 

7:00 PM 10:00 AM 

5:00 PM / 8:00 PM 7:30 AM / 10:30 AM (Misa de Niños) 

8:00 PM 

12:30 PM / 5:30 PM /  6:30 pm

Capilla Nuestra Señora 
de la Ribera

Capilla Nuestra Señora de la 
Merced

8:00 PM 

7:00 PM 

7:00 PM 

7:00 PM 
Capilla San Francisco 
Javier

Capilla San Judas 
Tadeo 

Capilla San Cayetano

Coliseo del Colegio
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COLEGIO SAN JOSÉ

TEMPLO DE LA COMPAÑÍA DE JESÚS

DOMINGO 24 LUNES 25

DOMINGO 24

LUNES 25
12:00 M / 5:00 PM  / 6:00 PM

DOMINGO 24

8:00 PM 

12:00 M10:00 AM / 8:00 PM 

DOMINGO 24

Coliseo del Colegio

Coliseo del Colegio

8:00 PM 

8:00 PM 

DOMINGO 24
Patio de secundaria 9:00 PM 

DOMINGO 24
Parroquia Virgen de Fátima – Santa María de Nieva 8:00 PM 

COLEGIO CRISTO REY

COLEGIO  SAN IGNACIO DE LOYOLA

TEMPLO DE LA COMPAÑÍA


